
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 2831 2831

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA FINANSÓW

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie płatności w ramach programów finansowanych  
z udziałem środków europejskich oraz przekazywania informacji dotyczących tych płatności

Na podstawie art. 188 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie płatności w ramach programów finanso-
wanych  z udziałem  środków europejskich oraz przekazywania  informacji  dotyczących  tych płatności  (Dz. U.  z  2021  r. 
poz. 2081) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 2 w pkt 3 w lit. a:

a)  wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie:
„instytucję, o której mowa w art. 188 ust. 1 ustawy, z którą beneficjent zawarł umowę o dofinansowanie lub któ-
ra wydała decyzję, o których mowa:”,

b)  w tiret drugim wyraz „albo” zastępuje się przecinkiem,

c)  dodaje się tiret czwarte i piąte w brzmieniu: 

„– art. 11 pkt 4 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udzia-
łem Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego (Dz. U. z 2020 r. poz. 2140) albo

–  art. 8 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079),”;

2)  w § 3:

a)  w ust. 1a po wyrazach „instrumentu „Łącząc Europę” ” dodaje się wyrazy „na lata 2014–2020”,

b)  po ust. 1a dodaje się ust. 1b w brzmieniu:

„1b. Wzór zlecenia płatności dla środków pochodzących z funduszy strukturalnych, w tym środków Europej-
skiego Funduszu Społecznego Plus przeznaczonych na zwalczanie deprywacji materialnej, Funduszu Spójności, 
Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji, Europejskiego Funduszu Morskiego, Rybackiego i Akwakultu-
ry oraz instrumentu „Łącząc Europę” na lata 2021–2027 określa załącznik nr 1b do rozporządzenia.”,

c)  w ust. 2 wyrazy „ust. 1 lub 1a” zastępuje się wyrazami „ust. 1–1b”,

d)  w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  skorygować zrealizowane zlecenie płatności.”,

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414.



Dziennik Ustaw  – 2 –   Poz. 2831

 

e)  ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„.4. W przypadku zrealizowanego zlecenia płatności nie można skorygować kwoty wpisanej w zleceniu płat-
ności, nazwy i wszystkich danych odbiorcy płatności oraz jego numeru rachunku bankowego, nazwy i wszyst-
kich danych beneficjenta, z wyjątkiem sektora beneficjenta w przypadku zleceń płatności zrealizowanych w ra-
mach perspektywy finansowej 2021–2027, a także tytułu płatności oraz nazwy programu.”,

f)  dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Za skorygowanie zrealizowanego zlecenia płatności, o którym mowa w ust. 3 pkt 3, uważa się również 
przekazaną  do Banku  informację  o  podziale  kwot  płatności wypłaconych w  ramach  perspektywy  finansowej 
2021–2027 na więcej niż jedną pozycję klasyfikacji budżetowej. Informacja ta jest przekazywana przez instytu-
cję również do właściwego dysponenta części budżetowej.”;

3)  w § 5 w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazie „zawiera” dodaje się wyrazy „w szczególności”;

4)  w § 6 w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazie „zawiera” dodaje się wyrazy „w szczególności”;

5)  w § 7 w ust. 3 we wprowadzeniu do wyliczenia po wyrazie „zawiera” dodaje się wyrazy „w szczególności”;

6)  w § 12:

a)  ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Informacja, o której mowa w ust. 1, zawiera w szczególności dane, o których mowa w § 5 ust. 2 pkt 1–9 
oraz § 6 ust. 2 pkt 1–9, z tym że w zakresie zleceń płatności, o których mowa w § 3 ust. 1a i 1b, informacja za-
wiera również nazwę funduszu.”,

b)  dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3. W przypadku gdy informacja Banku o zwrotach dokonanych na rachunek w Banku w ramach perspekty-
wy finansowej 2021–2027 nie zawiera wykazu wszystkich zwrotów dokonanych na ten rachunek w danym mie-
siącu z uwagi na trwający proces ich wyjaśniania przez Bank, Bank informuje o tym fakcie Ministra Finansów 
i udostępnia Ministrowi Finansów pełną  informację o zwrotach za dany miesiąc niezwłocznie po wyjaśnieniu 
wszystkich zwrotów dokonanych w danym miesiącu.”;

7)  w § 13 po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu:

„6a. W przypadku gdy Minister Finansów przekazał nadpłacone środki w zakresie kwot, o których mowa w ust. 2 
pkt 5, pochodzące ze zwrotu podmiotowi dokonującemu zwrotu, korekty, o której mowa w ust. 5, nie można zastoso-
wać do kwoty należności głównej, kwoty odsetek oraz innych kwot, w odniesieniu do przekazanej nadpłaty.”;

8)  w § 14 po ust. 6 dodaje się ust. 6a w brzmieniu:

„6a. W przypadku gdy Minister Finansów przekazał nadpłacone środki w zakresie kwot, o których mowa w § 13 
ust. 2 pkt 5, pochodzące ze zwrotu podmiotowi dokonującemu zwrotu, korekty, o której mowa w ust. 5, nie można 
zastosować do kwoty należności głównej, kwoty odsetek oraz innych kwot, w odniesieniu do przekazanej nadpłaty.”;

9)  w § 14a wyrazy „§ 3 ust. 1 i 1a” zastępuje się wyrazami „§ 3 ust. 1–1b”;

10)  w § 15 w ust. 2 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) załączniku nr 2b do rozporządzenia – w zakresie zleceń płatności, o których mowa w § 3 ust. 1b.”;

11)  w § 16 w ust. 2 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3)  załączniku nr 3b do rozporządzenia – w zakresie zleceń płatności, o których mowa w § 3 ust. 1b.”;

12)  w § 17 w ust. 2 w pkt 2 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3)  załączniku nr 4b do rozporządzenia – w zakresie zleceń płatności, o których mowa w § 3 ust. 1b.”;

13)  po załączniku nr 1a do rozporządzenia dodaje się załącznik nr 1b do rozporządzenia w brzmieniu określonym w za-
łączniku nr 1 do niniejszego rozporządzenia;

14)  po załączniku nr 2a do rozporządzenia dodaje się załącznik nr 2b do rozporządzenia w brzmieniu określonym w za-
łączniku nr 2 do niniejszego rozporządzenia;



Dziennik Ustaw  – 3 –   Poz. 2831

 

15)  po załączniku nr 3a do rozporządzenia dodaje się załącznik nr 3b do rozporządzenia w brzmieniu określonym w za-
łączniku nr 3 do niniejszego rozporządzenia;

16)  po załączniku nr 4a do rozporządzenia dodaje się załącznik nr 4b do rozporządzenia w brzmieniu określonym w za-
łączniku nr 4 do niniejszego rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Finansów: M. Rzeczkowska



Dziennik Ustaw  – 4 –   Poz. 2831

 

Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów 
z dnia 22 grudnia 2022 r. (Dz. U. poz. 2831)

Załącznik nr 1

WZÓR

adres:

Adres e-mail

PESEL Beneficjenta

Nr lokalu

Poczta

 Faks

Ulica*

Nr domu*

Nr lokalu

Poczta

Faks

Załączniki do rozporządzenia Ministra Finansów                                                                                                                                                                                                                                              
z dnia …..(Dz. U. poz. …..)

Wprowadzający

                                                   Załącznik nr 1     

WZÓR

                 Zlecenie płatności, o którym mowa w § 3 ust. 1b rozporządzenia
Rodzaj wniosku*

Nazwa programu*

    Fundusz* 

Numer zlecenia

Data rejestracji

Miejscowość*

Ulica*

Nr domu*

D
an

e 
Zl

ec
en

io
da

w
cy

Instytucja

Miejscowość

Ulica

Nr domu

Imię i nazwisko wprowadzającego 

adres Beneficjenta:

Faks

Nazwa programu

Fundusz

Czy Beneficjent posiada NIP polski?*

NIP/PESEL Beneficjenta*

Nazwa Beneficjenta*

Nr lokalu

Kod pocztowy

Poczta

Numer telefonu

Kod pocztowy*

Numer telefonu

D
an
e 
Be
ne
fic
je
nt
a 
/ O

db
io
rc
y

Numer ID

Sektor Beneficjenta*

Czy Beneficjent jest państwową jednostką budżetową?*

Czy Beneficjent jest Odbiorcą?* 

Czy Odbiorca posiada NIP polski?*

NIP/PESEL Odbiorcy*

Miejscowość*

Kod pocztowy*

Numer telefonu

adres Odbiorcy:

PESEL Odbiorcy

Adres e-mail

 

Nazwa Odbiorcy*



Dziennik Ustaw  – 5 –   Poz. 2831

 

Dysponent

Dział Rozdział

О Tak  О Nie

*

Numer projektu / Operacji / Projektu kwalifikowalnego*

Numer umowy*

Klasyfikacja budżetowa*

Kwota płatności

. 

Nazwa programu

Fundusz 

Priorytet / obszar tematyczny*

Rodzaj płatności*

Część budżetowa*

Fundusz

Nr decyzji MF w sprawie rezerwy celowej

O
św

ia
dc

ze
ni

e

Nazwa programu

Fundusz

Oświadczenie*

Czy skopiować dane wniosku?*

- pole wymagane

Dane kontaktowe w sprawie złożonego zlecenia
(adres e-mail / nr telefonu)*

     

Potwierdzam, że posiadam pisemną zgodę Dysponenta części 
budżetowej na dokonanie płatności

Paragraf 

Działanie / Cel szczegółowy /  Środek/ Obszar programowy*

Pr
oj
ek
t/u
m
ow

a/
w
ni
os
ek

Komentarz

− pole wypełniane automatycznie

*Kod definiujący rolę instytucji ogłaszającej nabór

*Numer porządkowy instytucji ogłaszającej nabór

Numer rachunku*

Kwota płatności*

Tytuł płatności*

Źródło finansowania*

Podczęść budżetowa*

Data umowy / aneksu*

Numer wniosku o płatność

Nazwa programu

Rodzaj wniosku

D
an

e 
pł

at
no

śc
i /

 K
la

sy
fik

ac
ja



Dziennik Ustaw  – 6 –   Poz. 2831

 

 

 
 

OBJAŚNIENIA DO WYPEŁNIANIA ZLECENIA PŁATNOŚCI, O KTÓRYM MOWA 
W § 3 UST. 1B ROZPORZĄDZENIA, W POSTACI ELEKTRONICZNEJ 

 
LP. NAZWA POLA OPIS UWAGI 

1.
 D

an
e 

Zl
ec

en
io

da
w

cy
 

Rodzaj wniosku U – środki unijne 
K – krajowe współfinansowanie 

Pole wymagane 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. Nazwa programu  
unijnego, w ramach którego jest 
realizowany projekt + Europejski Fundusz 
Morski, Rybacki i Akwakultury, 
Europejski Fundusz Społeczny Plus 
przeznaczony na zwalczanie deprywacji 
materialnej, Fundusz na rzecz 
Sprawiedliwej Transformacji, instrument 
„Łącząc Europę” 

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. Jeżeli jest tylko jeden 
fundusz, pole wypełniane automatycznie 

Numer zlecenia Kolejny numer w danym roku oraz 
systemowy wyróżnik perspektywy 
finansowej 

Pole wypełniane automatycznie 

Data rejestracji  Pole wypełniane automatycznie 
Wprowadzający Login wprowadzającego Pole wypełniane automatycznie 
Imię i nazwisko 
wprowadzającego  

 Pole wypełniane automatycznie 

Instytucja  Pole wypełniane automatycznie 
Miejscowość  Pole wypełniane automatycznie 
Ulica  Pole wypełniane automatycznie 
Nr domu  Pole wypełniane automatycznie 
Nr lokalu  Pole wypełniane automatycznie 
Kod pocztowy  Pole wypełniane automatycznie 
Poczta  Pole wypełniane automatycznie 
Numer telefonu  Pole wypełniane automatycznie 
Faks  Pole wypełniane automatycznie 
Adres e-mail  Pole wypełniane automatycznie 

2.
 D

an
e 
B
en
ef
ic
je
nt
a/
O
db
io
rc
y 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie                  
na podstawie wcześniejszego wyboru  

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie                  
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Czy Beneficjent posiada NIP 
polski? 

Tak/Nie Pole wymagane 
(chodzi o numer NIP będący polskim 
identyfikatorem podatkowym) 

NIP/PESEL Beneficjenta Pole dla NIP walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wymagane (w zleceniu programu 
Fundusze Europejskie dla Rybactwa pole 
wymagane, jeżeli niewypełnione jest pole 
PESEL Beneficjenta). 
Jeżeli Beneficjent posiada NIP 
zagraniczny lub tylko numer PESEL, 
możliwy jest 
wpis poza obowiązującym algorytmem po 
uprzednim odznaczeniu pola „Czy 
Beneficjent posiada NIP polski?” 

PESEL Beneficjenta  Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Tylko w zleceniu programu Fundusze 
Europejskie dla Rybactwa  

Nazwa Beneficjenta   Pole wymagane 
Miejscowość   Pole wymagane 
Ulica  Pole wymagane 
Nr domu  Pole wymagane 
Nr lokalu   
Kod pocztowy  Pole wymagane 
Poczta   
Numer telefonu   



Dziennik Ustaw  – 7 –   Poz. 2831

 

 

 
 

Faks   
Numer ID  Pole walidowane według 

obowiązującego algorytmu 
Tylko w zleceniu programu Fundusze 
Europejskie dla Rybactwa 

Sektor Beneficjenta P – prywatny 
S – samorząd 
A – administracja państwowa 

Pole wymagane. 
Do wybrania jedna z wartości 
 

Czy Beneficjent jest państwową 
jednostką budżetową? 

Tak/Nie Pole wymagane. 
Do wypełnienia jedynie w przypadku 
sektora „administracja państwowa” 

Czy Beneficjent jest Odbiorcą? Tak/Nie Pole wymagane. 
Jeżeli tak, to dane Beneficjenta są 
kopiowane do danych Odbiorcy 

Czy Odbiorca posiada NIP 
polski? 

Tak/Nie Pole wymagane 
(chodzi o numer NIP będący polskim 
identyfikatorem podatkowym) 

NIP/PESEL Odbiorcy  Pole dla NIP walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wymagane (w zleceniu programu 
Fundusze Europejskie dla Rybactwa pole 
wymagane, jeżeli niewypełnione jest pole 
PESEL Odbiorcy).  
Jeżeli Odbiorca posiada NIP zagraniczny 
lub tylko numer PESEL, możliwy jest 
wpis poza obowiązującym algorytmem po 
uprzednim odznaczeniu pola „Czy 
Odbiorca posiada NIP polski?” 

PESEL Odbiorcy  Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu  

Tylko w zleceniu programu Fundusze 
Europejskie dla Rybactwa 

Nazwa Odbiorcy Odbiorca, na rzecz którego powinna 
zostać dokonana płatność 

Pole wymagane 

Miejscowość  Pole wymagane 
Ulica  Pole wymagane 
Nr domu  Pole wymagane 
Nr lokalu   
Kod pocztowy  Pole wymagane 
Poczta   
Numer telefonu   
Faks    
Adres e-mail   

3.
 P
ro
je
kt
/u
m
ow

a/
w
ni
os
ek

 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie  
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie  
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Priorytet / Obszar tematyczny Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. 
Możliwe do wybrania mogą być jedynie 
pozycje zgodne z wcześniejszym wyborem 

Działanie / Cel szczegółowy/ 
Środek / Obszar programowy 

Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane. 
Możliwe do wybrania mogą być jedynie 
pozycje zgodne z wcześniejszym wyborem 

Kod definiujący rolę instytucji 
ogłaszającej nabór 
  

Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane (nie dotyczy instrumentu 
„Łącząc Europę” w sektorze transportu 
oraz programów Fundusze Europejskie dla 
Rybactwa i Fundusze Europejskie Pomoc 
Żywnościowa) 

Numer porządkowy instytucji 
ogłaszającej nabór 

Dwucyfrowy numer – możliwość 
wyboru wartości w zakresie od 00  
do 99 z listy rozwijalnej 

Pole wymagane (nie dotyczy instrumentu 
„Łącząc Europę” w sektorze transportu 
oraz programów Fundusze Europejskie dla 
Rybactwa i Fundusze Europejskie Pomoc 
Żywnościowa) 



Dziennik Ustaw  – 8 –   Poz. 2831

 

 

 
 

Numer projektu / Operacji / 
Projektu kwalifikowalnego  
 

Zgodnie z SL 
(w zleceniu Europejskiego Funduszu 
Morskiego, Rybackiego  
i Akwakultury, Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus 
przeznaczonego na zwalczanie 
deprywacji materialnej oraz 
instrumentu „Łącząc Europę”  
pole zezwala na dowolny wpis poza 
słownikiem) 

Pole wymagane 
 

Numer Umowy Zgodnie z SL 
(w zleceniu Europejskiego 
Funduszu Morskiego, Rybackiego  
i Akwakultury, Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus 
przeznaczonego na zwalczanie 
deprywacji materialnej oraz 
instrumentu „Łącząc Europę” pole 
zezwala na dowolny wpis poza 
słownikiem) 

Pole wymagane 

Data umowy / aneksu  Pole wymagane 
Numer wniosku o płatność Zgodnie z SL 

(w zleceniu Europejskiego 
Funduszu Morskiego, Rybackiego  
i Akwakultury,  Europejskiego 
Funduszu Społecznego Plus 
przeznaczonego na zwalczanie 
deprywacji materialnej oraz 
instrumentu „Łącząc Europę” pole 
zezwala na dowolny wpis poza 
słownikiem) 

Pole wymagane w przypadku wypłaty 
refundacji oraz w przypadku gdy zaliczka 
jest wypłacana na podstawie wniosku 
o płatność  

4.
 D

an
e 

pł
at

no
śc

i /
 K
la
sy
fik
ac
ja

 

Nazwa programu Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Rodzaj wniosku Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Numer rachunku Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu. Numer 
rachunku, na który powinna zostać 
dokonana płatność 

Pole wymagane 

Kwota płatności Dopuszczalna wartość większa od 
zera 

Pole wymagane 

Tytuł płatności Automatycznie będą wpisane numer 
zlecenia i numer projektu, pozostałe 
pole pozwala na wolny wpis łącznie 
do 140 znaków 

Pole wymagane 
 

Rodzaj płatności Z – Zaliczka 
R – Refundacja poniesionych 
wydatków 

Pole wymagane                                                                                                                                                  

Część budżetowa Zgodnie ze słownikiem Pole wymagane 
Podczęść budżetowa Zgodnie ze słownikiem  Pole wymagane 
Dysponent Zgodnie ze słownikiem  Pole wypełniane automatycznie  

na podstawie wcześniejszego wyboru 
Źródło finansowania  RC – Rezerwa celowa 

CB – Część budżetowa 
NW – Niewygasające wydatki  

Pole wymagane. 
„NW – Niewygasające wydatki” do 
wyboru tylko dla zleceń krajowego 
współfinansowania  

Dział Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wypełniane automatycznie na 
podstawie pola „Rozdział” 

Rozdział  Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wymagane. 



Dziennik Ustaw  – 9 –   Poz. 2831

 

 

 
 

Do kwoty zlecenia może być przypisany 
tylko jeden rozdział klasyfikacji 
budżetowej 

Paragraf Pole walidowane według 
obowiązującego algorytmu 

Pole wymagane. 
Do kwoty zlecenia może być przypisany 
tylko jeden paragraf klasyfikacji 
budżetowej 

Kwota płatności  Pole wypełniane automatycznie 
Numer decyzji MF w sprawie 
rezerwy celowej 

 Pole wymagane, jeżeli jako źródło 
finansowania wybrano RC – rezerwę 
celową 

5.
 O

św
ia

dc
ze

ni
e 

Nazwa programu  Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Fundusz Zgodnie ze słownikiem Pole wypełniane automatycznie 
na podstawie wcześniejszego wyboru 

Oświadczenie Potwierdzenie zgody dysponenta 
przez wybór właściwego pola 
„Tak” lub „Nie” 

Pole wymagane. 
Domyślnie ustawiona wartość „Tak” 

Dane kontaktowe w sprawie 
złożonego zlecenia                                          
(adres e-mail / nr telefonu) 

 Pole wymagane 

Czy skopiować dane wniosku? Dane są kopiowane do następnego 
zlecenia płatności 

Pole wymagane. 
Domyślnie ustawiona wartość „Nie” 

Komentarz Miejsce na wpisanie informacji  
przeznaczonej dla osób 
podpisujących zlecenie 

 

 
 



Dziennik Ustaw  – 10 –  Poz. 2831

 

W
ZÓ
R

nu
m

er

nr
da

ta
 

w
ys

ta
w

ie
ni

a
Cz

ęś
ć

Dz
ia

ł
Ro

zd
zi

ał
Pa

ra
gr

af
re

fu
nd

ac
je

za
lic

zk
i

  n
r d

ec
yz

ji 
   

   
  

   
   

 M
F 

   
   

   
  w

 s
pr

aw
ie

 
re

ze
rw

y 
ce

lo
w

ej

re
fu

nd
ac

je
za

lic
zk

i

16

po
z.

11
+1

2+
 

+1
4+

15

1
0

0
0

0
0

0
0

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
0

0
0

0
0

0
0

14 15 16 17 18 19
SU

M
A:

0
0

0
0

0
0

0

W
 p

rz
yp

ad
ku

 z
le

ce
ń 

zł
oż

on
yc

h 
a 

ni
ez

re
al

iz
ow

an
yc

h 
na

 d
zi

eń
 s

po
rz

ąd
za

ni
a 

in
fo

rm
ac

ji 
ko

lu
m

ny
 1

7 
i 1

8 
po

zo
st

aj
ą 

ni
ew

yp
eł

ni
on

e.
W

 p
rz

yp
ad

ku
 z

le
ce

ń,
 w

 ra
m

ac
h 

kt
ór

yc
h 

zo
st

ał
y 

do
ko

na
ne

 k
or

ek
ty

 d
o 

dn
ia

 s
po

rz
ąd

ze
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji 

(w
ła

cz
ni

e)
, n

al
eż

y 
uj

ąć
 z

le
ce

ni
a 

"p
o 

ko
re

kc
ie

".

po
dp

is
 o

so
by

 u
po

w
aż

ni
on

ej
 d

o 
ak

ce
pt

ac
ji 

in
fo

rm
ac

ji 

In
fo

rm
ac

ja
 je

st
 s

kł
ad

an
a 

od
rę

bn
ie

 d
la

 k
aż

de
go

 p
ro

gr
am

u.
Su

m
ow

an
ia

 n
a 

po
zi

om
ie

 p
ro

je
kt

ów
 i 

pr
og

ra
m

u 
uw

zg
lę

dn
ia

ją
 s

zc
ze

gó
ło

w
oś

ć 
kl

as
yf

ik
ac

ji 
bu

dż
et

ow
ej

, a
 ta

kż
e 

źr
ód

ło
 fi

na
ns

ow
an

ia
 (ś

ro
dk

i b
ud

że
to

w
e,

 c
zy

li 
śr

od
ki

 u
ję

te
 w

 u
st

aw
ie

 b
ud

że
to

w
ej

 w
 c

zę
śc

ia
ch

 d
ys

po
ne

nt
ów

, o
ra

z 
śr

od
ki

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

, c
zy

li 
śr

od
ki

 p
rz

yz
na

ne
 w

 w
yn

ik
u 

po
dz

ia
łu

 re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

) w
 p

os
zc

ze
gó

ln
yc

h 
dn

ia
ch

 w
ys

ta
w

ie
ni

a 
zl

ec
eń

 p
ła

tn
oś

ci
.

Kw
ot

y 
na

le
ży

 p
od

ać
 w

 P
LN

.

Pr
og

ra
m

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

..

Pr
og

ra
m

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...
...

...

12
13

14
15

17
18

6
7

8
9

10
11

Śr
od

ki
 b

ud
że

to
w

e,
 w

 ty
m

:
Śr

od
ki

 z
 re

ze
rw

y 
ce

lo
w

ej
, w

 ty
m

:

Ra
ze

m

Kw
ot

a 
pł

at
no

śc
i 

do
ko

na
ny

ch
 

 p
rz

ez
 B

an
k

Da
ta

 re
al

iz
ac

ji 
zl

ec
en

ia
 

pł
at

no
śc

i p
rz

ez
 B

an
k

1
2

3
4

5

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  Z
bi

or
cz

a 
in

fo
rm

ac
ja

 o
 z

le
ce

ni
ac

h 
pł

at
no

śc
i p

rz
ek

az
an

yc
h 

do
 B

an
ku

 w
 m

ie
si

ąc
u 

...
...

...
...

...
...

...
...

 , 
w

 ro
ku

 ..
...

...
...

...
...

...
...

...
. ,

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
sp

or
zą

dz
an

a 
na

 p
od

st
aw

ie
 z

le
ce

ń 
pł

at
no

śc
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 §

 3
 u

st
. 1

b 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

da
ta

 s
po

rz
ąd

ze
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji

na
zw

a 
in

st
yt

uc
ji 

w
ys

ta
w

ia
ją

ce
j z

le
ce

ni
a 

pł
at

no
śc

i

Lp
.

Pr
oj

ek
t 

O
db

io
rc

a 
pł

at
no

śc
i

Ty
tu

ł p
ła

tn
oś

ci

Zl
ec

en
ie

 p
ła

tn
oś

ci
Kl

as
yf

ik
ac

ja
 b

ud
że

to
w

a

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
2

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw  – 11 –  Poz. 2831

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3

W
ZÓ
R

nu
m

er

nr
da

ta
 w

ys
ta

w
ie

ni
a 

zl
ec

en
ia

 p
ła

tn
oś

ci
C

zę
ść

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

Pa
ra

gr
af

re
fu

nd
ac

je
za

lic
zk

i
nr

 d
ec

yz
ji 

M
F 

w
 s

pr
aw

ie
 

re
ze

rw
y 

ce
lo

w
ej

re
fu

nd
ac

je
za

lic
zk

i

po
z.

 1
1+

12
+1

4+
15

1
Pr

og
ra

m
  …

…
…

…
…

…
…

…
…

0
2

Pr
og

ra
m

 …
…

…
…

…
…

…
…

…
0

3
0

4
0

5
0

6
0

7
0

8
0

9
0

10
0

11
0

12
0

13
0

14
0

15
0

16
0

17
0

18
0

19
SU

M
A:

0

   
   

   
   

   
   

  
   

   
   

   
   

   
   

 

po
dp

is
 o

so
by

 u
po

wa
żn

io
ne

j d
o 

ak
ce

pt
ac

ji 
in

fo
rm

ac
ji

In
fo

rm
ac

ja
 je

st
 s

kł
ad

an
a 

od
rę

bn
ie

 d
la

 k
aż

de
go

 p
ro

gr
am

u.
Su

m
ow

an
ia

 n
a 

po
zi

om
ie

 p
ro

je
kt

ów
 i 

pr
og

ra
m

u 
uw

zg
lę

dn
ia

ją
 s

zc
ze

gó
ło

wo
ść

 k
la

sy
fik

ac
ji 

bu
dż

et
ow

ej
, a

 ta
kż

e 
źr

ód
ło

 fi
na

ns
ow

an
ia

 (ś
ro

dk
i b

ud
że

to
we

, c
zy

li 
śr

od
ki

 u
ję

te
 w

 u
st

aw
ie

 b
ud

że
to

we
j w

 c
zę

śc
ia

ch
 d

ys
po

ne
nt

ów
,  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

or
az

 ś
ro

dk
i r

ez
er

wy
 c

el
ow

ej
, c

zy
li 

śr
od

ki
 p

rz
yz

na
ne

 w
 w

yn
ik

u 
po

dz
ia

łu
 re

ze
rw

y 
ce

lo
we

j) 
w 

po
sz

cz
eg

ól
ny

ch
 d

ni
ac

h 
wy

st
aw

ie
ni

a 
zl

ec
eń

 p
ła

tn
oś

ci
.

Kw
ot

y 
na

le
ży

 p
od

aw
ać

 w
 P

LN
.

W
 p

rz
yp

ad
ku

 z
le

ce
ń 

zł
oż

on
yc

h 
a 

ni
ez

re
al

iz
ow

an
yc

h 
w 

da
ny

m
 m

ie
si

ąc
u 

in
fo

rm
ac

ję
 o

 ic
h 

zł
oż

en
iu

 u
jm

uj
e 

si
ę 

w 
in

fo
rm

ac
ji 

za
 m

ie
si

ąc
 z

ło
że

ni
a 

(w
 k

ol
um

ni
e 

17
 w

st
aw

ia
ją

c 
wa

rto
ść

 0
, a

 k
ol

um
nę

 1
8 

po
zo

st
aw

ia
ją

c 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

ni
ew

yp
eł

ni
on

ą)
, a

 n
as

tę
pn

ie
 z

le
ce

ni
a 

te
 s

ą 
po

wt
ór

ni
e 

uj
m

ow
an

e 
w 

in
fo

rm
ac

ji 
za

 k
ol

ej
ny

 m
ie

si
ąc

, z
 u

zu
pe

łn
ie

ni
em

 d
an

yc
h 

o 
ic

h 
zr

ea
liz

ow
an

iu
 w

 k
ol

um
ni

e 
17

 i 
18

.

13
14

15
16

17
18

7
8

9
10

11
12

1
2

3
4

5
6

K
la

sy
fik

ac
ja

 b
ud

że
to

w
a

Śr
od

ki
 b

ud
że

to
w

e,
 w

 ty
m

:
Śr

od
ki

 z
 re

ze
rw

y 
ce

lo
w

ej
, w

 ty
m

:

R
AZ

EM
:

K
w

ot
a 

pł
at

no
śc

i 
do

ko
na

ny
ch

 p
rz

ez
 

B
an

k

D
at

a 
re

al
iz

ac
ji 

zl
ec

en
ia

 
pł

at
no

śc
i p

rz
ez

 B
an

k

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 In
fo

rm
ac

ja
 o

 z
le

ce
ni

ac
h 

pł
at

no
śc

i p
rz

ek
az

an
yc

h 
do

 B
an

ku
 o

ra
z 

o 
pł

at
no

śc
ia

ch
 d

ok
on

an
yc

h 
pr

ze
z 

B
an

k 
w

 m
ie

si
ąc

u 
 …

…
…

…
…

 , 
w

 ro
ku

…
…

…
…

. ,
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 
sp

or
zą

dz
an

a 
na

 p
od

st
aw

ie
 z

le
ce

ń 
pł

at
no

śc
i, 

o 
kt

ór
yc

h 
m

ow
a 

w
 §

 3
 u

st
. 1

b 
ro

zp
or

zą
dz

en
ia

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

da
ta

 s
po

rz
ąd

ze
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji

na
zw

a 
in

st
yt

uc
ji 

wy
st

aw
ia

ją
ce

j z
le

ce
ni

a 
pł

at
no

śc
i

Lp
.

Pr
oj

ek
t n

r
O

db
io

rc
a 

pł
at

no
śc

i
Ty

tu
ł 

pł
at

no
śc

i

Zl
ec

en
ie

 p
ła

tn
oś

ci

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
3

W
ZÓ

R



Dziennik Ustaw  – 12 –  Poz. 2831

 
Za

łą
cz

ni
k 

nr
 4

W
ZÓ
R

nu
m

er

   
   

   
  n

al
eż

no
ść

   
   

   
gł

ów
na

od
se

tk
i

in
ne

 

po
dp

is
 o

so
by

 u
po

w
aż

ni
on

ej
 d

o 
ak

ce
pt

ac
ji 

in
fo

rm
ac

ji

D
at

a 
do

ko
na

ni
a 

zw
ro

tu

K
w

ot
a 

zw
ro

tu

Pr
og

ra
m

 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
In

fo
rm

ac
ja

 o
 z

w
ro

ci
e 

śr
od

kó
w

 o
tr

zy
m

an
yc

h 
pr

ze
z 

B
an

k,
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 s

po
rz

ąd
za

na
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 z
le

ce
ń 

pł
at

no
śc

i, 
o 

kt
ór

yc
h 

m
ow

a 
w

 §
 3

 u
st

. 1
b 

ro
zp

or
zą

dz
en

ia

da
ta

 s
po

rz
ąd

ze
ni

a 
in

fo
rm

ac
ji

na
zw

a 
in

st
yt

uc
ji 

w
ys

ta
w

ia
ją

ce
j z

le
ce

ni
a 

pł
at

no
śc

i

Pr
oj

ek
t n

r
Po

dm
io

t 
do

ko
nu

ją
cy

 z
w

ro
tu

N
r z

le
ce

ni
a

   
   

 T
yt

uł
 z

w
ro

tu
, a

 w
 p

rz
yp

ad
ku

   
   

   
   

 
   

   
 z

w
ro

tu
 n

a 
po

ds
ta

w
ie

 d
ec

yz
ji,

   
   

  
   

 o
 k

tó
re

j m
ow

a 
w

 a
rt

. 2
07

 u
st

aw
y 

   
   

   
   

 
   

   
   

   
z 

dn
ia

 2
7 

si
er

pn
ia

 2
00

9 
r. 

   
   

   
   

   
   

o 
fin

an
sa

ch
 p

ub
lic

zn
yc

h 
– 

nu
m

er
 d

ec
yz

ji

   
  R

ok
 p

rz
ek

az
an

ia
   

   
 ś

ro
dk

ów
, k

tó
ry

ch
 

do
ty

cz
y 

zw
ro

t

Z
ał

ąc
zn

ik
 n

r 
4

W
ZÓ

R


		2022-12-29T12:44:36+0000
	Monika Salamończyk


		2022-12-29T15:08:37+0100




